КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЩУЧАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЩУЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «13»сентября 2023 года         № 1235
г. Щучье

О внесении изменений в постановление Администрации

Щучанского муниципального округа Курганской области
от 3 февраля 2023 года № 98 «Об утверждении Положения о межведомственном Совете по профилактике правонарушений Щучанского муниципального округа Курганской области»
В целях актуализации муниципального нормативного правового акта Администрация Щучанского муниципального округа Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение № 2 к постановлению Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области от 3 февраля 2023 года № 98 «Об утверждении Положения о межведомственном Совете по профилактике правонарушений Щучанского муниципального округа Курганской области» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Щучанского
муниципального округа
Курганской области

    Г.А. Подкорытов
Лаврова Л.А.
8 (35244) 3-74-62
Приложение

к постановлению Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области от «13» сентября 2023 года № 1235 «О внесении изменений в постановление Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области от 3 февраля 2023 года № 98 «Об утверждении Положения о межведомственном Совете по профилактике правонарушений Щучанского муниципального округа Курганской области»

Приложение № 2
к постановлению Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области от «03» февраля 2023 года № 98 «Об утверждении Положения о межведомственном Совете по профилактике правонарушений Щучанского муниципального округа Курганской области»

СОСТАВ
межведомственного Совета по профилактике правонарушений
Щучанского муниципального округа Курганской области
1. Глава Щучанского муниципального округа Курганской области, председатель Совета.

2. Заместитель Главы Щучанского муниципального округа – начальник Управления социального развития, заместитель председателя Совета.

3. Ведущий специалист Управления социального развития, секретарь Совета.

Члены Совета:

4. Заместитель Главы Щучанского муниципального округа – начальник Финансового управления.

5. Заместитель Главы Щучанского муниципального округа – начальник Управления по развитию территории.
6. Заместитель начальника Управления социального развития – начальник отдела образования.

7. Заместитель начальника Управления социального развития – начальник отдела по культуре.

8. Начальник юридического отдела Аппарата Администрации Щучанского муниципального округа.

9. Заведующий сектором по опеке и попечительству Управления социального развития.
10. Председатель комиссии по социальной политике Думы Щучанского муниципального округа Курганской области первого созыва (по согласованию).
11. Прокурор Щучанского района Курганской области (по согласованию).

12. Начальник МО МВД России «Щучанский» (по согласованию).

13. Начальник Шумихинского межмуниципального филиала ФКУУИИ УФСИН России по Курганской области (по согласованию);

14. Начальник Щучанского ОВО - филиала ФГКУ «УВО ВНГ по Курганской области» (по согласованию).

15. Начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Сафакулевскому и Щучанскому районам Главного управления МЧС России по Курганской области.

16. Директор ГБУ «ЦСО № 6» (по согласованию).
17. Директор ГКУ ЦЗН Сафакулевского и Щучанского районов (по согласованию).

18. Главный врач ГБУ «Межрайонная больница № 8» (по согласованию).